Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4202 – Fone (55) 3220-9297
Santa Maria – RS

EDITAL 005/2023 – PRPGP/UFSM
SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE/UFSM

RESULTADO PRELIMINAR

Projeto: Principais Ferramentas para Educação Empreendedora no Ensino Médio Brasileiro
Coordenação: Profa. Luciana Davi Traverso

O Departamento de Ciências Administrativas do CCSH/UFSM, torna público o
RESULTADO para seleção de bolsistas FIPE, de acordo com a Resolução 001/2013-UFSM e
edital nº 005/2023 da PRPGP.

Acadêmica Matrícula Curso Nota Situação
Érica Queiroz de Souza 202110323 Ciências Contábeis 9,5 Selecionada

Santa Maria, 24 de abril de 2023.

Profa. Luciana Davi Traverso
SIAPE 1823302

Depto. de Ciências Administrativas.